
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa 
załącznik nr 5. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 6. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   
z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

mgr Waldemar Jan Banaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 12588



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 281 622,83 299 638,83

Urzędy wojewódzkie 214 961,31 232 977,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

214 893,11 232 909,11

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

153 331,00 161 011,00

Wybory do Sejmu i Senatu 141 584,00 149 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

141 584,00 149 264,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 514,15 38 410,15

Pozostała działalność 20 331,15 23 227,15

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

20 331,15 23 227,15

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

2100 2 896,00

2010 7 680,00

2 896,00

75495 2 896,00

2010 18 016,00

7 680,00

75108 7 680,00

Rozdział Paragraf Zmiana

18 016,00

75011 18 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12588



758 Różne rozliczenia 44 225 855,86 44 262 774,86

Różne rozliczenia finansowe 3 224 398,96 3 261 317,96

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

267 505,00 304 424,00

801 Oświata i wychowanie 2 064 120,19 2 067 147,90

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

246 530,80 249 558,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

243 291,53 246 319,24

851 Ochrona zdrowia 3 300,00 4 960,00

Pozostała działalność 3 300,00 4 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 300,00 4 960,00

852 Pomoc społeczna 1 530 376,13 1 551 778,13

Ośrodki pomocy społecznej 204 305,00 232 957,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

194 705,00 223 357,002030 28 652,00

2010 1 660,00

21 402,00

85219 28 652,00

2010 3 027,71

1 660,00

85195 1 660,00

2100 36 919,00

3 027,71

80153 3 027,71

36 919,00

75814 36 919,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12588



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
138 557,19 135 591,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

30 176,00 27 210,00

Pozostała działalność 395 255,94 390 971,94

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

46 562,00 42 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 973,00 47 215,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
39 823,00 44 065,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

2 048,00 6 290,00

855 Rodzina 8 559 854,50 8 561 230,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 222 888,55 8 224 019,5585502 1 131,00

85415 4 242,00

2040 4 242,00

1 376,00

85295 -4 284,00

2100 -4 284,00

4 242,00

85228 -2 966,00

2030 -2 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12588



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

869,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 707,95 2 952,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 701,00 2 946,00

112 124 407,20 112 221 625,91

2010 245,00

Razem: 97 218,71

2060 1 131,00

85503 245,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12588



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 133 237,34

Urzędy wojewódzkie 214 893,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 521,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 077,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 993,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 862 088,91

Zakup materiałów i wyposażenia 142 900,00

Zakup środków żywności 6 500,00

Zakup energii 419 699,00

Zakup usług pozostałych 958 920,24

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

153 331,00

Wybory do Sejmu i Senatu 141 584,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
704 642,15

Pozostała działalność 20 331,15

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
14 920,00

75495 2 896,00 23 227,15

3280 2 800,00 17 720,00

3030 7 680,00 94 080,00

754 2 896,00 707 538,15

751 7 680,00 161 011,00

75108 7 680,00 149 264,00

4260 -1 000,00 418 699,00

4300 -2 000,00 956 920,24

4210 1 000,00 143 900,00

4220 2 000,00 8 500,00

4120 368,93 4 362,20

75023 0,00 8 862 088,91

4010 15 058,51 168 579,91

4110 2 588,56 30 665,89

750 18 016,00 11 151 253,34

75011 18 016,00 232 909,11

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12588



Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 411,15

Oświata i wychowanie 47 595 797,24

Szkoły podstawowe 26 433 710,99

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

75 670,99

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 148,93

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
21 733,93

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
93 923,16

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

21 182,13

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 098 973,58

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
865,53

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 123,14

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

708,25

Przedszkola 8 151 707,74

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 620,42

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 959,804740 646,64 9 606,44

80104 2 818,57 8 154 526,31

4370 49,88 1 670,30

4750 2 665,66 5 788,80

4850 572,24 1 280,49

80103 3 695,95 2 102 669,53

4740 458,05 1 323,58

4750 14 671,30 108 594,46

4850 3 316,04 24 498,17

4370 1 016,62 10 165,55

4740 3 540,83 25 274,76

80101 30 404,48 26 464 115,47

4350 7 859,69 83 530,68

4350 96,00 5 507,15

801 39 946,71 47 635 743,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12588



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 317,94

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 141,88

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

246 530,80

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 240 882,73

Ochrona zdrowia 307 046,86

Pozostała działalność 3 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 525,00

Zakup usług pozostałych 425,00

Pomoc społeczna 7 694 728,64

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
13 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00

Zakup usług pozostałych 6 400,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 200,00

Dodatki mieszkaniowe 88 500,00

Świadczenia społeczne 88 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 091 600,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 106,53

Zakup usług pozostałych 79 975,85

Pozostała działalność 3 268 313,94

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

39 200,003290 -4 200,00 35 000,00

4300 2 943,00 82 918,85

85295 -11 250,00 3 257 063,94

85219 28 652,00 2 120 252,70

4010 25 709,00 1 366 815,53

85215 4 000,00 92 500,00

3110 4 000,00 92 500,00

4300 36,00 6 436,00

4700 -800,00 2 400,00

85205 0,00 13 380,00

4210 764,00 4 544,00

4300 450,00 875,00

852 21 402,00 7 716 130,64

4010 910,00 3 260,00

4210 300,00 825,00

851 1 660,00 308 706,86

85195 1 660,00 4 960,00

4210 29,96 29,96

4240 2 997,75 243 880,48

4850 442,36 6 584,24

80153 3 027,71 249 558,51

4750 1 679,69 25 997,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12588



Zakup usług pozostałych 26 155,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

762,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 124 732,66

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
54 823,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 048,00

Rodzina 9 505 186,39

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 196 115,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 131,45

Zakup materiałów i wyposażenia 8 386,38

Zakup usług pozostałych 12 709,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
160,00

Karta Dużej Rodziny 2 701,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 701,00

Wspieranie rodziny 268 253,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 692,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 719,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 921,00

Wynagrodzenia bezosobowe 63 166,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 551,30

Zakup energii 9 407,00

Zakup usług remontowych 3 100,004270 405,00 3 505,00

4210 -505,00 23 046,30

4260 -1 680,00 7 727,00

4120 10,00 2 931,00

4170 -300,00 62 866,00

4010 620,00 111 312,25

4110 1 350,00 27 069,00

4210 245,00 2 946,00

85504 0,00 268 253,00

4520 140,89 300,89

85503 245,00 2 946,00

4300 -2 000,00 10 709,00

4360 -1 083,89 1 916,11

4010 2 943,00 182 074,45

4210 1 131,00 9 517,38

855 1 376,00 9 506 562,39

85502 1 131,00 8 197 246,00

85415 4 242,00 59 065,00

3260 4 242,00 6 290,00

4350 -84,00 678,00

854 4 242,00 128 974,66

4300 -6 966,00 19 189,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12588



Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 795 503,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 615 272,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 256,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 709,68

Wynagrodzenia bezosobowe 4 280,00

Zakup materiałów i wyposażenia 312 398,88

140 504 534,64Razem: 97 218,71 140 601 753,35

4120 83,00 17 792,68

4170 3 337,00 7 617,00

4110 575,00 124 831,18

4210 -3 995,00 308 403,88

900 0,00 25 795 503,06

90002 0,00 8 615 272,89

4700 100,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12588



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 214 893,11 232 909,11

Urzędy wojewódzkie 214 893,11 232 909,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

214 893,11 232 909,11

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

153 331,00 161 011,00

Wybory do Sejmu i Senatu 141 584,00 149 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

141 584,00 149 264,00

801 Oświata i wychowanie 243 291,53 246 319,24

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

243 291,53 246 319,24

3 027,71

80153 3 027,71

75108 7 680,00

2010 7 680,00

2010 18 016,00

7 680,00

18 016,00

75011 18 016,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12588



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

243 291,53 246 319,24

851 Ochrona zdrowia 3 300,00 4 960,00

Pozostała działalność 3 300,00 4 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 300,00 4 960,00

855 Rodzina 8 235 072,00 8 236 448,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 162 869,00 8 164 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

869,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 2 701,00 2 946,00

1 376,00

85503 245,00

85502 1 131,00

2060 1 131,00

85195 1 660,00

2010 1 660,00

2010 3 027,71

1 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12588



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 701,00 2 946,00

9 319 203,05 9 350 962,76

2010 245,00

Razem: 31 759,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12588



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 214 893,11

Urzędy wojewódzkie 214 893,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 521,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 077,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 993,27

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

153 331,00

Wybory do Sejmu i Senatu 141 584,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 400,00

Oświata i wychowanie 243 291,53

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

243 291,53

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 240 882,73

Ochrona zdrowia 3 300,00

Pozostała działalność 3 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 525,00

Zakup usług pozostałych 425,00

Rodzina 8 235 072,00

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

Załącznik nr 4

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 18 016,00 232 909,11

75011 18 016,00 232 909,11

4010 15 058,51 168 579,91

4110 2 588,56 30 665,89

4120 368,93 4 362,20

751 7 680,00 161 011,00

75108 7 680,00 149 264,00

3030 7 680,00 94 080,00

801 3 027,71 246 319,24

80153 3 027,71 246 319,24

4210 29,96 29,96

4240 2 997,75 243 880,48

851 1 660,00 4 960,00

85195 1 660,00 4 960,00

4010 910,00 3 260,00

4210 300,00 825,00

4300 450,00 875,00

855 1 376,00 8 236 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12588



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 162 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 131,45

Zakup materiałów i wyposażenia 8 386,38

Zakup usług pozostałych 12 709,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
160,00

Karta Dużej Rodziny 2 701,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 701,00

9 319 203,05

85502 1 131,00 8 164 000,00

4010 2 943,00 182 074,45

4210 1 131,00 9 517,38

4300 -2 000,00 10 709,00

4360 -1 083,89 1 916,11

4210 245,00 2 946,00

Razem: 31 759,71 9 350 962,76

4520 140,89 300,89

85503 245,00 2 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12588



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść

900 0490

7 350 765,00

Dział Paragraf Treść

900 4010 718 558,33

900 4040 18 782,17

900 4110

900 4120 17 792,68

900 4170 7 617,00

900 4210 308 403,88

900 4300 6 811 873,83

900 4360 400,00

900 4430 1 334,00

900 4440 15 798,22

900 4410 800,00

900 4610 34,00

900 4700

900 6050

900 6060

8 615 272,89

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

Razem

90002

Załącznik nr 5

90002

90002

WartośćRozdział

Wartość

90002 3 000,00

90002

90002

90002

90002 67 047,60

Rozdział

90002

90002 7 350 765,00
DOCHODY

90002

* różnica w kwocie 1 264 507,89 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002 519 000,00

WYDATKI

90002

90002

90002

90002

124 831,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12588



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 400 000,00      855 85504 4260 7 727,00              

4220 9 000,00              

4010 12 620,00            

4110 4 777,88              

4120 297,88                 

4170 16 250,00            

4210 11 435,06            

4300 898,90                 

4270 45,00                   

4360 413,25                 

4700 400,00                 

851 85154 4110 5 700,00              

4120 200,00                 

4170 87 360,00            

4190 4 500,00              

4210 24 000,00            

4220 9 160,00              

4300 134 511,20          

4390 2 000,00              

4430 300,00                 

4610 6 000,00              

801 80101 6050 15 000,00            

921 92109 2800 45 105,00            

921 92109 6220 20 500,00            

921 92116 2800 14 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

400 000,00      435 201,17          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 132 961,41      855 85504 4010 45 191,00            

4040 4 048,70              

4110 12 335,12            

4120 1 215,12              

4170 46 616,00            

4210 11 611,24            

4220 2 800,00              

4300 4 101,10              

4270 3 460,00              

4360 906,75                 

4700 100,00                 

851 85154 4300 -                        

do Zarządzenia nr 0050.101.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 24 października 2023 roku

RazemRazem

Załącznik nr 6

Dochody Wydatki

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12588



6050 27 015,66            

132 961,41      159 400,69          

532 961,41      594 601,86          

Razem Razem

* różnica w kwocie 61 640,45 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Ogółem Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12588


	ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf
	Zalacznik 3 Załącznik nr  3 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf
	Zalacznik 4 Załącznik nr  4 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Zarządządzenia Nr 0050.101.2023.pdf


		2023-11-22T11:24:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




